BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 10300 -CV/TWĐTN-VPUBTN
“V/v tổng hợp nhu cầu, nguyện vọng

và đề xuất câu hỏi tại Hội nghị đối thoại của

Thủ tướng Chính phủ với thanh niên năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 18 tháng  8 năm 2022

Kính gửi: Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Luật Thanh niên năm 2020, Bộ Nội vụ chủ trì, phối hợp với

Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và các bộ, ngành liên quan tổ chức Hội

nghị đối thoại của Thủ tướng Chính phủ với thanh niên năm 2022. Dự kiến Hội

nghị được tổ chức vào ngày 15/10/2022 tại Thủ đô Hà Nội nhân dịp kỷ niệm 66

năm Ngày truyền thống Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam.

Theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 3964/BNV-CTTN ngày

17/8/2022, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các tỉnh, thành đoàn, đoàn

trực thuộc tổng hợp nhu cầu, nguyện vọng của thanh niên và đề xuất  tối thiểu

10 câu hỏi của đoàn viên, thanh niên trên các lĩnh vực và đối tượng thanh

niên địa phương, đơn vị và gửi về Trung ương Đoàn qua Văn phòng Ủy ban

quốc gia về thanh niên Việt Nam trong ngày 22/8/2022 theo địa chỉ:

thutuongdoithoaithanhnien@gmail.com.

Mọi chi tiết liên hệ: Đồng chí Lương Thị Lịch, Phó Chánh Văn phòng Ủy

ban quốc gia về thanh niên Việt Nam. Điện thoại: 0947.751.369.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để b/c);

- Đ/c Nguyễn Tường Lâm, Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Lưu VP, VPUBTN.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Đông